

Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування
КД-012/2024-33

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03

на зовнішню каналізацію

Зовнішні інженерні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 239,159 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,34501 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 26,977 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-6	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,1575	<u>50376,73</u> 1674,59	<u>48702,14</u> 13128,76	7934	264	<u>7670</u> 2068	<u>25,5000</u> 152,0480	<u>4,02</u> 23,95
2	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м3	0,158	<u>27277,52</u> 27277,52	- -	4310	4310	- -	<u>421,6000</u> -	<u>66,61</u> -
3	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1,01	<u>11244,45</u> 1124,45	- -	11357	1136	- -	<u>16,3200</u> -	<u>16,48</u> -
4	КГ23-1-4	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 200 мм	100 м	1,44	<u>43483,84</u> 1147,30	<u>320,63</u> 86,43	62617	1652	<u>462</u> 124	<u>15,7100</u> 1,0010	<u>22,62</u> 1,44
5	С113-2341	Ущільнюючі кільця для труб Е2 діам. 200 мм	шт	44	<u>42,85</u> -	- -	1885	-	- -	- -	- -
6	КБ22-8-3	Укладання футлярів із сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 100 мм	1000м	0,006	<u>52093,46</u> 34469,14	<u>12510,25</u> 183,38	313	207	<u>75</u> 1	<u>417,1000</u> 2,2527	<u>2,5</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	6	<u>468,92</u>	-	2814	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів піском	100м3	0,319	<u>9514,46</u>	-	3035	3035	-	<u>150,4500</u>	<u>47,99</u>
					9514,46	-			-	-	-
9	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	31,9	<u>920,00</u>	-	29348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	КМ8-143-5	Покривання трубопроводу у траншеї сигнальною стрічкою	100 м	1,44	<u>270,44</u>	-	389	389	-	<u>3,4000</u>	<u>4,9</u>
					270,44	-			-	-	-
11	C111-1721-11Б	Стрічка сигнальна "Обережно" із дротом	м	144	<u>6,96</u>	-	1002	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
12	КБ1-27-6	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 3	1000м3	0,1233	<u>8246,69</u>	<u>8246,69</u>	1017	-	<u>1017</u>	-	-
					-	1599,11			197	15,0612	1,86
13	КБ1-18-6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,016	<u>85409,58</u>	<u>81211,95</u>	1367	67	<u>1300</u>	<u>63,9200</u>	<u>1,02</u>
					4197,63	20715,24			331	237,8708	3,81
14	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	25,6	<u>57,72</u>	<u>57,72</u>	1478	-	<u>1478</u>	-	-
					-	8,92			228	0,0990	2,53
15	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м3	0,035	<u>27277,52</u>	-	955	955	-	<u>421,6000</u>	<u>14,76</u>
					27277,52	-			-	-	-
16	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,252	<u>51155,83</u>	<u>17438,01</u>	12891	3902	<u>4394</u>	<u>201,6000</u>	<u>50,8</u>
					15482,88	4620,18			1164	45,1454	11,38
17	К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1548,29</u>	-	6193	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	К585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1032,19</u>	-	3097	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	К585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>1220,12</u>	-	6101	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	К585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>1446,58</u>	-	7233	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>393,96</u>	-	1970	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	K584211-2001 варіант 3	Плита дорожня ПДЛ-1 (без люка)	шт	4	<u>8176,97</u>	-	32708	-	-	-	-
23	C113-754 варіант 2	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	4	<u>4643,16</u>	-	18573	-	-	-	-
24	C113-754 варіант 1	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>4216,50</u>	-	4217	-	-	-	-
25	KB46-30-2	Пробивання отворів в бетонних стінах колодязів, товщиною 100 мм, площею до 100 см2	100шт	0,12	<u>7851,65</u> 3581,08	<u>4270,57</u> 1277,27	942	430	<u>512</u> 153	<u>44,4800</u> 16,1311	<u>5,34</u> 1,94
26	KB23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	1	<u>2592,77</u> 2068,99	<u>108,55</u> 30,86	2593	2069	<u>109</u> 31	<u>26,9400</u> 0,3362	<u>26,94</u> 0,34
		Разом прямі витрати по кошторису					226339	18416	<u>17017</u> 4297		<u>263,98</u> 47,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					226339 190906 22713 12820 33,77 4264 239159				

		Всього по кошторису					239159				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					345,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26977				

Склав інженер-проектувальник Абрамюк В.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив начальник відділу Старовойт В.Г.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]